

Váš dopis zn.	Č. j. IPR	Vyřizuje/kancelář/linka	Datum
	2815/2014	Ing. arch. Bartošek/KPP/4630 JUDr. Zenkerová/KRA/5055	25-03-2014

Věc: Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o upřesnění územně plánovací informace (průtahy ve vyřizování)

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy obdržel dne 11. 3. 2014 Vaše podání, které jste označil jako žádost o informaci na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to konkrétně o poskytnutí informací týkajících se žádosti o upřesnění územně plánovací informace MČ Praha 6.

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jsme Vaši žádost posoudili a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) uvedeného zákona Vám poskytujeme níže uvedené informace.


1. V příloze tohoto dopisu zasíláme vyjádření k Vaší žádosti o upřesnění územně plánovací informace MČ Praha 6 dle § 21 stavebního zákona k pozemku č. 1174/1, k. ú. Suchdol (č. j. MCP6 044891/2013 ze dne 11. 6. 2013) – viz příloha tohoto dopisu.
2. Po prošetření Vašeho podnětu se za nastalou situaci omlouváme. K prodlení v termínu k vyřízení došlo z důvodu reorganizačních změn na našem pracovišti a opomenutím příslušného referenta. Na základě uvedeného jsme již přijmuli konkrétní opatření k nápravě včetně celkové inventury spisové služby.
3. Zároveň nabízíme konzultaci nad Vaším stavebním záměrem na našem pracovišti.

Příloha:

dopis č. j. 09044/13 – vyjádření k žádosti o upřesnění Územně plánovací informace MČ Praha 6

S pozdravem

INSTITUT PLÁNOVÁNÍ A ROZVOJE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 IČ: 70883858, příspěvková organizace -2-
--


Tomáš Ctibor
pověřený řízením